
ポイント商品交換キャンペーンご利用者様 

令和６年 8 月 30 日 

 

 

台風 10 号接近に伴う「ポイント商品交換キャンペーン」にかかる 

8 月 31 日（土）の商品受取りの中止について 

 

 日頃よりＪＡ各事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、8 月 31 日（土）に本店にて実施を予定しておりました「ポイント商品交換キャ

ンペーン」の商品受取りにつきまして、台風 10 号の接近に伴い、中止とさせていただくこ

ととなりました。 

なお、下記の日程にて、商品のお受取りができますので、いずれかの日程でご来店いただ

きますようお願い致します。 

 

受取日 受取時間 受取場所 

令和 6 年 9 月 2 日（月） 9 時～16 時 本店１階受付 

令和 6 年 9 月 3 日（火） 9 時～16 時 本店１階受付 

令和 6 年 9 月 4 日（水） 9 時～16 時 本店１階受付 

 

ひまわり農業協同組合  

総合企画部 企画課  

0533-85-3171 


